



## **Dni Rodziny Gminy Iława w Gałdowie - już za nami [ZOBACZ ZDJĘCIA i WIDEO]**

data aktualizacji: 2023.05.22



**„Razem tworzymy rodzinę” - pod tym hasłem odbyły się tegoroczne, już XXV obchody Dni Rodziny. 20 maja br. na terenie boiska szkolnego w Gałdowie licznie pojawili się mieszkańcy Gałdowa oraz przybyli goście.**

Mieszkańców Gałdowa oraz licznie przybyłych gości powitał Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński. Później głos zabrali współorganizatorzy wydarzenia: dyrektor SP w Gałdowie Anna Lewandowska, Przewodniczący Rady Gminy Iława Roman Piotrkowski, Przewodnicząca Sejmiku Warmińsko-Mazurskiego Bernadeta Hordejuk oraz Sołtys Sołectwa Gałdowo Jan Olejnik.

~~galeriaspc~~8310~~

Po części oficjalnej na scenie zagościli artyści. Na początku publiczności zaprezentowali się uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Gałdowie, którzy przedstawili bardzo atrakcyjny program muzyczno-taneczny. Odbył się pokaz bractwa rycerskiego. Rozstrzygnięto również konkursy plastyczny i literacki. Gwiazdą wieczoru była Julita Kozuszek, która zaprezentowała m.in. polskie przeboje z lat dwudziestych i trzydziestych.

Podczas obchodów odbył się również turniej sołectw, który poprowadził Sekretarz GZ LZS Remigiusz Sobociński. Pierwsze miejsce zajęło sołectwo Laseczno, drugie - sołectwo Ząbrowo, a gościnnie wykazało się sołectwo Gałdowo, zajmując miejsce trzecie. Były również kiełbaski z ogniska, pyszna grochówka, stoisko KGW Gałdowo i wspaniałe ciasta przygotowane przez panie ze Szkoły Podstawowej z Gałdowa.

Organizatorami uroczystości byli: Wójt Gminy Iława, Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie, sołtys wraz z radą sołecką Gałdowa, Szkoła Podstawowa w Gałdowie, PWD, OSP Gałdowo oraz KGW Gałdowo. W rolę konferansjera wcieliła się Dyrektorka GOK w Lasecznie Grażyna Piękos. Obsługę medyczną wydarzenia zapewniła Iławska Grupa Ratownicza.

*UG w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70968-dni-rodziny-gminy-ilawa-w-galdowie-juz-za-nami-zobacz-zdjecia-i-wideo>